云县财政局文件

云县财农发〔2019〕79 号

云县财政局关于下达 2019 年驻村扶贫工作

队总队长工作经费的通知

云县扶贫办：

根据《临沧市财政局关于下达市扶贫办驻村扶贫工作队

总队长工作经费的通知》（临财农发〔2019〕79 号）文件要

求，现将 2019 年驻村扶贫工作队总队长工作经费 5 万元下

达你单位，请列入 2019 年度“2130502—一般行政管理事

务”预算支出科目，政府经济分类科目列“502-机关商品和

服务支出”。

请严格按照相关规定管理使用资金，专款专用节约开

支。

附件：2019 年驻村扶贫工作队总队长工作经费绩效目标

表

                       云县财政局

                         2019 年 8 月 20 日

  抄送：国库股  预算股

  云县财政局                        2019 年 8 月 20 日

附件：

2019 年驻村扶贫工作队总队长工作经费绩效目标表

项目名称  预算资金安排

项目年度目标

绩效目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

质量指标

效益指标 社会效益指标

满意度指标
服务对象满意

度指标